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חאלד משעל, מבכירי מנהיגי חמאס שעדיין 
נאם  ברזל,  חרבות  מלחמת  לאחר  בחיים 
הכותרת  תחת  באיסטנבול  בכנס  בוידאו 
מלחמת  כי  אמר  משעל  לירושלים".  "המחוייבות 
"ירושלים  וכי  ירושלים  מבול אלאקצא פרצה למען 
של  להתעוררותה  המרכזית  הזירה  ועודנה  היתה 
קולקטיבית  החלטה  לקבל  העת  הגיעה  האומה 
לשחרור  השער  היא  שכן  ירושלים,  של  לשחרורה 

פלסטין כולה".

מורגשת  הנוצריים  החגים  לקראת 
הזרה  בתיירות  מתונה  התעוררות 
שהיו  מכפי  מלאים  המלון  בתי  בירושלים. 
בתי  גם  האחרונות.  בשנתיים  מקבילות  בתקופות 
מלון בבעלות מוסלמית מגישים אלכוהול ובשר חזיר 
גאלה  בבית  הכל".  לפני  "עסקים  בגישת  לאורחים, 
פועלת משחטת חזירים קטנה המספקת בשר הן 
למלונות באיזור בית לחם והן לבתי מלון בירושלים.

בוואד קדום שבכפר השילוח פועלים שני 
"כספומטים" המוכרים סמים, במרחק קטן 
זה מזה. על פי הדיווחים, גם יהודים רבים 

מגיעים למקום לצורת רכישת סמים.
אם נרצה – זהו ביטוי נוסף לגישת "עסקים לפני 
ובהגבלות מתאימות,  מסויימים  – במקרים  הכל" 
גם הדת וגם הלאום מפנות מקום, במידה, לצורך 
להתפרנס, אחת היא מאיזה צד של החוק תבוא 

הפרנסה.
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מתבצעות  נרחבות  קרקע  פיתוח  עבודות 
בשטח באיזור ארמון הנציב, הסמוך מאוד 
שטח  הוא   – לפחות  ממנו  חלק  ואולי   –
שמתקני או"ם בירושלים טוענים שמצוי בחזקתם. 
לא ברור טיבן של העבודות ומטעם מי הן מבוצעות. 

יצאה  בירושלים  הצרפתית  הקונסוליה 
העברת  לצורך  מקומי,  הסברה  במסע 
ירושלים  לתושבי  חיוניותה  של  מסר 
היהודים. בסרטון מפורטות פעולות שונות מטיעם 
היהודית.  לאוכלוסיה  פניה  על  הקונסוליה, בדגש 
לקולות  תגובה  הוא  זה  הסברה  מסע  בעליל 
הקונסוליה,  של  לסגירתה  ומתגברים  הולכים 
שאינה מכירה בשלטון ישראל בכל חלקי ירושלים.
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חאלד משעל: "ירושלים 
היא השער לשחרור 
פלסטין כולה; מבול 

אלאקצא פרץ למענה"

בין הגלים: לאן מפליגה
"ירושלים הערבית"?
הערבית"  "ירושלים  הנקראת  הספינה  המלחמה,  תום  עם 
ולחזק  להוסיף  אפשרות  לה  יש   – דרכים  פרשת  בפני  ניצבת 
זהותם הירושלמית היחודית של  )לצד  זהותה הישראלית  את 
או  רש"פ  – של  – הסותרת  למרותם  להכנע  או  העיר(,  ערביי 
חמאס, שמאחוריהם הכוחות המניעים תורכיה וקטאר, להיבדל 
אחיהם  את  המאפיין  לדשדוש  ולהידרדר  הישראלי  מהקשר 

בעוטף ירושלים וביו"ש. 
כמו אורות הספינה בים, גם בפני ערביי העיר עומדת האפשרות ה"ירוקה", 
שמשמעותה התקדמות ושגשוג ומולה האפשרות ה"אדומה" שמשמעותה 
אלימות ונסיגה. אלה אינן הערכות ישראליות – אלא קרני הדילמה עליהן 
ניצבים ערביי העיר ואלה המחלוקות ביניהם וחלק מנושאי השיח העיקריים.


